
２０２０年 １０月吉日 

お得意先各位 

ＤＮライティング株式会社 

 

ＦＨＥシームレススリムランプ(T5 蛍光灯)生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました下記の商品(T5 蛍光灯)の大幅な

需要の減少に対し、弊社といたしましては、生産ラインの再整備、材料の調達方

法の見直しによりお客様への安定した供給を目指してまいりました。しかしな

がら、いよいよ材料の入手が困難な状況となり生産を終了させて頂くこととな

りました。 

今後のご注文分につきましては、２０２１年９月末日を以って最終のご注文

として承ります。 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬具 

                                   

記                                          

                                         

１, 生産終了日   

２０２１年 ９月末日のご注文を以って生産終了とさせて頂きます 

                                     

２．生産終了品種                                          

  FHE シームレススリムランプ(T5 蛍光灯) 

全サイズ、全光源色 （EL25、EL30、EL、EWW、EW、EN、ED） 

  

FHE  500T5                FHE  1000T5 

FHE  550T5         FHE 1250T5 

FHE  850T5                FHE 1500T5 

                                                         

  ランプ光源色 ER・EG・EB 及び,特注サイズにつきましては、２０１９年 

９月に生産終了、内面塗布仕様の紫外線カットランプ (品名末尾に『ＮＵ』

と表記している商品)につきましては、２０１８年９月に既に生産を終了し

ております。 

                                 以上 


